附件1

	青岛市园林和林业局所属事业单位遴选工作人员岗位计划表

	序号
	遴选单位
	主管部门
	岗位类别
	岗位等级
	岗位名称
	遴选人数
	学历要求
	学位要求
	本科专业要求
	研究生专业要求
	其他条件要求
	开考比例
	笔试和面试成绩比例
	咨询电话
	监督电话
	信息公布网站
	备注

	1
	青岛市浮山保护管理中心
	青岛市园林和林业局
	管理
	七级及以下
	园林林业综合管理
	1 
	大学本科以上
	学士
	不限
	不限
	45周岁以下，现聘七级及以下管理岗
	1:3
	4:6
	88018353
	88013537
	青岛园林和林业官网

http://ly.qingdao.gov.cn
	从事园林林业相关管理工作

	2
	青岛市浮山保护管理中心
	青岛市园林和林业局
	管理
	七级及以下
	综合文字 
	1 
	大学本科以上
	学士
	不限
	不限
	45周岁以下，现聘七级及以下管理岗
	1:3
	4:6
	88018353
	88013537
	青岛园林和林业官网

http://ly.qingdao.gov.cn
	从事综合文字工作


